
1 

Žádost k vykonání souvislé pedagogické praxe studenta/ky Filozofické fakulty  

Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích, studijní program Učitelství pro střední školy 

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 

dovoluji si Vás a Vaše kolegy požádat o spolupráci při zajištění závěrečné souvislé pedagogické praxe 

studenta/ky naší Filozofické fakulty Jihočeské univerzity. Smyslem souvislé pedagogické praxe je, aby 

student/ka získal/a komplexní zkušenost s výukou svých aprobačních předmětů, ideálně v rozsahu 

blížícímu se plnému pracovnímu úvazku středoškolského pedagoga a ověřil/a si tak znalos� 

a dovednos� získané v průběhu celého učitelského studia. 

Praxe zpravidla trvá čtyři až pět týdnů a bude probíhat v termínu, který si student domluví 

s provázejícími učiteli. Před zahájením praxe budeme kontaktovat provázející učitele a zašleme jim 

podrobné informace k organizaci i závěrečnému hodnocení souvislé. Provázející pedagogové 

dostanou od fakulty Smlouvu o dílo, na jejímž základě jim bude po skončení praxe a odeslání 

závěrečného hodnocení studenta/studentky vyplacena finanční odměna.  

Za Vaši ochotu a laskavost děkujeme. 

prof. PhDr. Jan Radimský, Ph.D. 
proděkan pro akreditace, učitelské studijní programy a řízení kvality 



 

2 
 

Potvrzení o souhlasu ke konání praxe 

Souhlasím, aby student/ka programu Učitelství pro střední školy FF JU, 

jméno a příjmení: 

studijní program: 

absolvoval/a souvislou pedagogickou praxi na naší škole. 

Název a adresa školy: 

 

podpis ředitele/lky školy  

 

Souhlasím s vedením studenta/ky v průběhu souvislé pedagogické praxe: 

Za předmět: 

Jméno a příjmení provázejícího učitele: 

Kontaktní email na provázejícího učitele: 

Podpis provázejícího učitele: 

 

Souhlasím s vedením studenta/ky v průběhu souvislé pedagogické praxe: 

Za předmět: 

Jméno a příjmení provázejícího učitele: 

Kontaktní email na provázejícího učitele: 

Podpis provázejícího učitele: 

 

Potvrzenou žádost odevzdá student/ka na sekretariát příslušného ústavu FF JU nejpozději do 30. 

května, případně ji v elektronické podobě zašle na email praxe@ff.jcu.cz koordinátorce praxí. 


	jméno, příjmení I: 
	studijní program: 
	název školy: 
	adresa školy: 
	předmět I: 
	jméno, příjmení II: 
	kontakt I: 
	předmět II: 
	jméno, příjmení III: 
	kontakt II: 


